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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE
Njoftim pér vend pune

SHPALLJE PER PLOTESIMIN E VENDEVE TE LIRA PER KATEGORINE E ULET
DHE TE MESME DREJTUESE

Pér té dy procedurat (I&vizje paralele dhe ngritje né detyré) aplikohet ng t& njéjtén kohé!

Pozicioni mé sipér, u ofrohet fillimisht népunésve civilé t& sé nj&jtés kategori pér procedurén e
[évizjes paralele! Vetém né rast se né pérfundim t& procedurés sé lévizjes paralele, rezulton se
ky pozicion &shté vakant, ai &sht& i vlefshém p&r népunésit civilé nga kategoria paraardhése pér
konkurrimin népérmjet procedurés sé ngritjes né detyré si dhe personave qé plotésojné kriteret e
posa¢gme dhe t& pérgjithshme té listuara né shpallje.

L. LEVIZJE PARALELE BRENDA SE NJEJTES KATEGORI

Shpallje pér l&vizjen paralele brénda sé njejtes kategori pér plotésimin e véndit té liré t& punés né
AKEP.

. Né zbatim t€ Kreut V t& Ligjit nr. 152/2013 daté 30.05.2013 “Pé&r népunésin civil”, i
ndryshuar si dhe Kreut Il t&¢ Vendimit nr. 242, daté 18/03/2015 “Pér plotésimin e vendeve t&
lira n€ kategoring e ulét dhe t& mesme drejtuese”, Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe
Postare (AKEP) shpall procedurat e lévizjes paralele brénda sé njejtés kategori, pér
pozicionin:

“Pérgjegjés i Sektorit t& administrimit té Qéndres Kombétare té Monitorimit té
Frekuencave (QKMF)”

Kategoria e pagés I1l-a

2. Pérshkrimi i pérgjithshém i punés (detyrat kryesore) pér kété pozicion jané:
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- MISIONI :

Monitorimi i pérdorimit & spektrit frekuencave dhe interferencave me qellim eliminimin e
perdorimeve te paligjeshme te spektrit si dhe krijimin e nje mjedisi transmetimi pa interferenca te
demshme;

- QELLIMI I PERGJITHSHEM I POZICIONIT Tk PUNES:

Organizon dhe drejion aktivitetin dhe veprimtarine e sektorit te Administrimit te Qendres
Kombetare te Monitorimit te Frekuencave dhe eshte pergjegjes per realizimin e detyrave te
monitorimit frekuencave nga Qendra e Kontrollit te Monitorimeve (pjese e Qendres Kombetare
te Monitorimit te Frekuencave) duke kontrolluar te gjitha Stacionet Fikse te Monitorimit.

Gjate veprimtarise se tij ka si objektiv kryesore monitorimin e frekuencave me gellim
menjanimin e perdorimeve te paligjeshme te spekirit si dhe krijimin e nje mjedisi transmetimi pa
interferenca te demshme,

- DETYRAT KRYESORE

I. Udheheq, mbikqyur dhe siguron mbarevajtjen e detyrave funksionale te sektorit te
Administrimit te Qendres Kombetare te Monitorimit te Frekuencave per proceset e
monitorimin e pérdorimit t& spektrit frekuencave dhe interferencave ;

2. Merr pjese ne matjet dhe testet e novojshme me qgellim qe te siguroje qe spektri i
radiofrekuencave perdoret vetem nga perdoruesit e ligishem dhe ne perputhje me
rregullat e caktuara nga AKEP;

3. Mbqikqyr pergatitjen e raporteve te detajuara mbi te dhenat ¢ matjeve te kryera duke
perfshire te dhena te Okupimit t& Kanaleve t& Frekuencave (FCO), Okupimit té Brezave
té Frekuencave (FBO);

4. Merr pjese ne proceset e inspektimeve te sipermarresve/subjekteve te komunikimeve
elektronike dhe sherbimit postar.

5. Mbikqyr procesin e mbledhjes se te dhénave t& vlefshme te monitorimit pér procesin ¢
menaxhimit t€ spektrit te frekuencave lidhur me pérdorimin aktual t& frekuencave dhe
brezave (p.sh., zénia ¢ kanaleve dhe brezave), verifikimin e karakteristikave teknike dhe
operacionale t& sinjaleve t& transmetuara, detektimin dhe identifikimin e transmetuesve
ilegal€, dhe gjenerimi dhe verifikimi i regjistrimit t& frekuencave:

6. Mbikqyr mbledhjen dhe perpunimin e informacioneve t& vlefshme te monitorimit pér
programet e organizuar nga Byroja e Radiokomunikacioneve t& ITU, p.sh. né pérgatitjen
e raporteve &€ Konferencave t& Radiokomunikacioneve,

7. Merr pjese dhe jep asistence teknike, ne grupet e matjeve, kur kerkohet nga institucionet
e shtetit;
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10.

Ndjek zhvillimet teknologjike te fushes se tij dhe ben propozime per permiresimet
teknologjike te sistemit te monitorimit;

Bashkepunon me sektorin te Administrimit dhe koordinimit te Spektrit mbi identifikimin
e operatoreve interferues dhe Sektorit te Planifikimit dhe koordinimit te monitorimit dhe
inspektimit.

Bashkepunon me sektorin e Autorizimeve me gellim verifikimin e zbatimit te kushteve te
autorizimeve lidhur me perdorimin e spektrit;

. Pergatit dhe paraqet prane Drejtorit te Drejtorise planet mujore dhe tremujore te Sektorit;

. Harton raportet e punes per sektorin dhe t’ia paragese Drejtorit te Drejtorise;

. Udheheq dhe drejton veprimtarine e sektorit si dhe eshte pergjegjes per mbarevajtjen e

punes se specialisteve ne varesi:

. Propozon kualifikimet e nevojshme per punonjesit e sektorit ne bashkepunim me

specialistet.

3. Kérkesat e vecanta pér kété vend pune jané :

e Te zoteroje diplome “Master Shkencor” ne Shkencat Juridike / Shkencat e Inxhinierise
Telekomunikacion/ Elektronike, ose te barazvleshme me te, sipas legjislacionit te arsimit
te larte ne fugqi.

e Njohuri shume te mira praktike ne perdorimin e kompjuterit dhe te programeve aplikative
dhe aftesi per te perpunuar te dhena teknike.

e Njohuri shume te mira te gjuhes Angleze shogeruar me deshmi perkatese

e Te njoh Vendimet e Keshillit Drejtues, CEPT dhe ITU te cilet jane gjithnje orientues ne
pune.

e Te kete eksperience pune ne grup, aftesi gjykimi dhe hartimi te dokumentave te
ndryshem qge lidhen me aktivitetin e sektorit.

o Te aftesi per te organizuar punen vetjake dhe ate ne grup, si dhe per te dhene sugjerime
dhe propozime per ecurin e punes.

e Eksperience profesionale si dhe njohuri ne praktikat e transmetimeve radio si dhe ne
elementet ge lidhen me shfrytezimin e spektrit te radiofrekuencave.

e Aftesi ne komunikim me koleget e Institucionit eproret, dhe me koleget ne institucionet e
tjera

e Eksperience pune ne grup, aftesi gjykimi dhe hartimi te dokumentave te ndryshem

e Aftesi per te organizuar punen vetjake dhe ate ne grup si dhe per te dhene sugjerime dhe
propozime te dobishme per ecurine ne pune.

Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, Tel: ++ 3554 2259 571 www.akep.al

Godina Torre Drni, K. 1X, Tirang Fax : ++ 355 4 2259 106 mtofakep.al



4. Kushtet minimale qé duhet t& plotésojné kandidatét pér kété procedure, jané:

T¢ jeté népunés civil i konfirmuar, brenda sé njéjtés kategori pér té cilen aplikon:
Té mos keté masé disiplinore né fugi:

Té¢ keté, t& paktén, vlerésimin e fundit “miré” apo “shumé& miré™;

Té plotésojé kushtet dhe kérkesat e posacme té pércaktuara né shpalljen pér

konkurrim.

5. Kandidati duhet té dérgojé me posté ose dorazi né njé zarf t¢ mbyllur, né zyrén e
Protokollit t¢ AKEP, dokumentet e dosjes s€ tij personale:

Letér motivimi pér aplikim né vendin vakant.
Jetéshkrimi CV (mund t€ hartohet né pé&rputhje me dokumentin tip q€ e gjeni né linkun

http://dap.gov.al/vende -vakante/udhézime-dokumenta/2 19-udhézime-dokumenta)

Nje numér kontakti dhe adresén e ploté t&€ vendbanimit.

Fotokopje té letérnjoftimit (ID) ose Pashaportés.

Fotokopje té diplomés.

Fotokopje té listés se notave.

Fotokopje té librezés sé punés (€ gjitha faget qé vertetojné eksperiencén né puné).
Vlerésimin e fundit nga eprori direkt.

Aktin e emérimit si népunés civil.

Vértetimin nga institucioni g€ nuk ka masé disiplinore né fuqi

Vertetimin e gjendjes shéndetésore.

Vertetimin e gjendjes gjyqésore.

(do dokumentacion tjetér g€ vérteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shteség, vlierésimet

pozitive apo té tjera té pérmendura né jetéshkrimin tuaj.

6. Dokumentat duhet té dorézohen me posté apo drejtpérsédrejti né zyrén e Protokollit, té
Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP), Rr.Abdi Toptani, Godina Torre

Drin,

Kati IX, brenda datés 16 Dhjetor 2015.

7. Rezultatet pér verifikimin paraprak t¢é kushteve minimale t& procedurés Iévizje paralele
brénda s€ njejtes kategori dhe t€ pérmbushjes s¢ kritereve specifike t€ vendit t€ punés do té

dalin

né daté 18.12.2015 népérmjet shpalljes sé listés emérore t€ kandidatéve qé do té
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Komiteti, né pérfundim t& vlerésimit, pérzgjedh kandidatin, i cili renditet i pari me pikét
maksimale, pér t'u eméruar né pozicionin “Pérgjegjés i Sektorit t& administrimit t& Qéndres

Kombétare té€ Monitorimit té Frekuencave (QKMF)””

NE rast se dalin fitues mé shumé se njé kandidat, me piké (& barabarta, zbatohen parashikimet e
pikes 23, Kreu II t€ Vendimit nr. 242, daté 18/03/2015 “Pér plotésimin e vendeve 1é lira né
kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese”.

11. Lista e fituesve me mbi 70 piké (mbi70%) do t& shpallet né datén 31.12.2015.

12 Njoftimi do t&€ béhet: n& portalin “Shérbimi Kombétar i Punésimit” dhe né fagen zyrtare té
AKEP né datén 31.12.2015.

Shpallja &shté e hapur pér té gjithé népunésit civil t& s& njéjtés kategori, né t& gjitha institucionet
pjesé e shérbimit civil.

Vetem né rast se né fund té procedures sé levigjes paralele rezulton se ky pozicion éshté vakant

dhe nuk éshté paraqitur asnje kandidat, pozicioni éshté i vieshem népermjet procedures sé
“Ngritjes né Detyre”.

II. NGRITJE NE DETYRE

1. Shpallje pér ngritje né& detyre pér plotésimin e véndit t& liré t& punés né AKEP:

N& zbatim t&€ Kreut V té Ligjit nr. 152/2013 daté& 30.05.2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar si
dhe Kreut Il t&¢ Vendimit nr. 242, daté 18/03/2015 “Pér plotésimin ¢ vendeve té lira né
kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese”, Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare
(AKEP) shpall procedurat e Ngritjes né Detyré :

“Pérgjegjés i Sektorit t¢ administrimit t&¢ Qéndres Kombétare t¢ Monitorimit té
Frekuencave (QKMF)”

Kategoria e pagés Ill-a
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2. PérshKkrimi i pérgjithshém i punés (detyrat kryesore) pér kété pozicion jané:

-  MISIONI :

Monitorimi i pérdorimit t€ spektrit frekuencave dhe interferencave me qellim eliminimin e
perdorimeve te paligjeshme te spektrit si dhe krijimin e nje mjedisi transmetimi pa interferenca te
demshme;

- QELLIMI I PERGJITHSHEM I POZICIONIT TE PUNES:

Organizon dhe drejton aktivitetin dhe veprimtarine e sektorit te Administrimit te Qendres
Kombetare te Monitorimit te Frekuencave dhe eshte pergjegjes per realizimin e detyrave te
monitorimit frekuencave nga Qendra e Kontrollit te Monitorimeve (pjese e Qendres Kombetare
te Monitorimit te Frekuencave) duke kontrolluar te gjitha Stacionet Fikse te Monitorimit.

Gjate veprimtarise se tij ka si objektiv kryesore monitorimin e frekuencave me gellim
menjanimin e perdorimeve te paligjeshme te spektrit si dhe krijimin e nje mjedisi transmetimi pa
interferenca te demshme.

- DETYRAT KRYESORE

15. Udheheq, mbikqyur dhe siguron mbarevajtjen e detyrave funksionale te sektorit te
Administrimit te Qendres Kombetare te Monitorimit te Frekuencave per proceset ¢
monitorimin e pérdorimit t€ spektrit frekuencave dhe interferencave ;

16. Merr pjese ne matjet dhe testet e novojshme me gellim ge te siguroje qe spektri i
radiofrekuencave perdoret vetem nga perdoruesit e ligjshem dhe ne perputhje me
rregullat e caktuara nga AKEP;

17. Mbqikqyr pergatitjen e raporteve te detajuara mbi te dhenat e matjeve te kryera duke
perfshire te dhena te Okupimit t&¢ Kanaleve t€ Frekuencave (FCQO), Okupimit t& Brezave
té Frekuencave (FBO);

18. Merr pjese ne proceset e inspektimeve te sipermarresve/subjekteve te komunikimeve
elektronike dhe sherbimit postar.

19. Mbikqyr procesin e mbledhjes se te dhénave té vlefshme te monitorimit pér procesin e
menaxhimit t€ spektrit te frekuencave lidhur me pérdorimin aktual té frekuencave dhe
brezave (p.sh., zénia e kanaleve dhe brezave), verifikimin e karakteristikave teknike dhe
operacionale té sinjaleve té transmetuara, detektimin dhe identifikimin e transmetuesve
ilegal€, dhe gjenerimi dhe verifikimi i regjistrimit t€ frekuencave:
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20.

22,

2

24

25.

26.

27,

28.

Mbikqyr mbledhjen dhe perpunimin e informacioneve té vlefshme te monitorimit pér
programet e organizuar nga Byroja e Radiokomunikacioneve t& ITU, p.sh. né pérgatitjen
e raporteve té Konferencave té Radiokomunikacioneve,

. Merr pjese dhe jep asistence teknike, ne grupet e matjeve, kur kerkohet nga institucionet

e shtetit;
Ndjek zhvillimet teknologjike te fushes se tij dhe ben propozime per permiresimet

teknologjike te sistemit te monitorimit;

Bashkepunon me sektorin te Administrimit dhe koordinimit te Spektrit mbi identifikimin
e operatoreve interferues dhe Sektorit te Planifikimit dhe koordinimit te monitorimit dhe
inspektimit.

Bashkepunon me sektorin e Autorizimeve me gellim verifikimin e zbatimit te kushteve te

autorizimeve lidhur me perdorimin e spektrit;

Pergatit dhe paraget prane Drejtorit te Drejtorise planet mujore dhe tremujore te Sektorit;

Harton raportet e punes per sektorin dhe t’ia paraqese Drejtorit te Drejtorise;

Udheheq dhe drejton veprimtarine e sektorit si dhe eshte pergjegjes per mbarevajtjen e
punes se specialisteve ne varesi;

Propozon kualifikimet e nevojshme per punonjesit e sektorit ne bashkepunim me
specialistet.

3. Kérkesat e vecanta pér kété vend pune jané :

e Te zoteroje diplome “Master Shkencor” ne Shkencat Juridike / Shkencat e Inxhinierise
Telekomunikacion/ Elektronike, ose te barazvleshme me te, sipas legjislacionit te arsimit
te larte ne fugqi.

e Njohuri shume te mira praktike ne perdorimin e kompjuterit dhe te programeve aplikative
dhe aftesi per te perpunuar te dhena teknike.

Njohuri shume te mira te gjuhes Angleze shogeruar me deshmi perkatese
Te njoh Vendimet e Keshillit Drejtues, CEPT dhe ITU te cilet jane gjithnje orientues ne
pune.

e Te kete eksperience pune ne grup, aftesi gjykimi dhe hartimi te dokumentave te
ndryshem ge lidhen me aktivitetin e sektorit.

e Te aftesi per te organizuar punen vetjake dhe ate ne grup, si dhe per te dhene sugjerime
dhe propozime per ecurin e punes.

e Eksperience profesionale si dhe njohuri ne praktikat e transmetimeve radio si dhe ne
elementet ge lidhen me shfrytezimin e spektrit te radiofrekuencave.
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e Aftesi ne komunikim me koleget e Institucionit eproret, dhe me koleget ne institucionet e
tjera

e Eksperience pune ne grup, aftesi gjykimi dhe hartimi te dokumentave te ndryshem

SR e Aftesi per te organizuar punen vetjake dhe ate ne grup si dhe per te dhene sugjerime dhe

100 propozime te dobishme per ecurine ne pune.

4. Kushtet minimale q& duhet t€ ploté€sojné kandidatét, pér kété procedure, jané:

a) T& jet€ népunés civil i konfirmuar;

b) Té mos keté masé disiplinore né fuqi;

c) TE& keté t& paktén vlerésimin e fundit “miré” apo “shumé miré”™;

d) Té plotésojé kushtet e tjera té pércaktuara né vendimin e Késhillit t& Ministrave, pér
klasifikimin e pozicioneve né shérbimin civil;

¢) T pérmbushé kriteret e vecanta té pércaktuara né shpalljen pér konkurrim.

5. Kandidati duhet t&¢ dérgojé me posté ose dorazi né njé zarf té mbyllur, né zyrén e
Protokollit t¢ AKEP, dokumentet e dosjes s€ tij personale:
e Letér motivimi pér aplikim né& vendin vakant.
e Jetéshkrimi i plotésuar né pérputhje me dokumentin tip qé e gjeni né€ linkun:

http://dap.gov.al/vende -vakante/udhézime-dokumenta/2 1 9-udh&zime-dokumenta.

e Nje numér kontakti dhe adresén e ploté t& vendbanimit.

e Fotokopje t€ letérnjoftimit (ID) ose Pashaportés.

» Fotokopje té diplomés.

e Fotokopje t& listés se notave.

o Fotokopje t€ librezés sé& punés (t€ gjitha faget q€ vertetojné eksperiencén né puné).
e Vlerésimin e fundit nga eprori direkt.

e Aktin e emérimit si népunés civil.

e Vértetimin nga institucioni q& nuk ka masé disiplinore né fuqi

e Vertetimin e gjendjes shéndetésore.

e Vertetimin e gjendjes gjyqésore.

o (do dokumentacion tjetér € vérteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesé, vlerésimet

pozitive apo té tjera té pérmendura né jetéshkrimin tuaj.
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6. Dokumentat duhet t&€ dorézohen me posté apo drejtpérsédrejti né zyrén e Protokollit, t&
il Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP), Rr.Abdi Toptani. Godina
5 b Torre Drin, Kati IX, brenda datés 21 Dhjetor 2015.

7. Rezultatet pér verifikimin paraprak t€ kandidateve q& pé&rmbushin kushtet dhe
kérkesat e vecanta, t€ pércaktuara né shpalljen né konkurim do t€ dalin né¢ daté
31.12.2015 népérmjet shpalljes s€ listés emérore té kandidatéve qé do t&é vazhdojné
konkurimin, né portalin “Shérbimi Kombétar i Punésimit™ dhe né fagen zyrtare (&
Institucionit t&¢ AKEP.

Ankesat nga kandidatét paragiten né Njésin€ Pérgjegjése, brenda 5 dit€ve kalendarike nga
shpallja e list€s dhe ankuesi merr pérgjigie brenda 5 ditéve kalendarike nga data e
depozitimit té saj.

8. Konkurimi

- Testimi me shkrim do té zhvillohet né ambientet e AKEP, Rr.Abdi Toptani, Godina
Torre Drin, Kati [X, (salla e mbledhjeve) né datén 12.01.2016 ora 11:00.

- Intervista me gojé do t& zhvillohet né ambientet ¢ AKEP, Rr.Abdi Toptani, Godina
Torre Drin, Kati [X, (salla e mbledhjeve) né datén 12.01.2016 ora 13:00.

9.  Fusha kryesore mbi té cilén bazohet konkurimi:

- Kushtetuta e Republikés se Shqgiperise;

- Kodi i Punes

- Kodi i Procedurave Administrative

- Kodi Civil

- Ligjin nr.152/2013 “Pér népunésin civil”i ndryshuar dhe akteve nénligjore té tij:

- Ligjin nr.9131, daté 08.09.2003 “Pér rregullat e etikés né administratén publike;

- Ligjin Nr. 9887, daté 10.03.2008, ndryshuar me ligjin Nr. 48/2012, ndryshuar me
ligjin nr.120/2014, “Pér mbrojtjen e t&¢ dhénave personale ", i ndryshuar.

- Ligjin 119/2014 “Pér té drejten e informimit™

- Ligjin Nr. 9367, daté 07.04.2005 ** Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né
ushtrimin e funksioneve publike™ i ndryshuar

- Ligjin nr. 9918, daté 19.08.2008 “P&r komunikimet elektronike né Republikén e
Shqipérisé” i ndryshuar, (http://www.akep.al/legjislacioni/ligje )
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- Ligjin Nr. 46/2015” Pér shérbimet postare né Republikén e Shqipérise”
(http://www.akep.al/legjislacioni/ligje ) etj

- http://www.akep.al/legjislacioni (Ligj, VKM, Rregullore, ne fagen zyrtare té
AKEP)

10. Ményra e vlerésimit t&¢ kandidatéve:

Kandidatet do t& vlerésohen nga Komiteti i Pranimit pér Ngritje né Detyre né AKEP -
KPND, népérmjet dokumentacionit t& dorézuar, vlerésimit me shkrim dhe intervistss s&
strukturuar me gojé.

Totali i pikéve t€ vlerésimit t& kandidateve &shté 100 piké, t& cilat ndahen pérkatésisht:

a. 20 piké pér dokumentacionin e dorézuar
b. 40 piké pér intervistén e strukturuar me gojé:

¢. 40 piké pér vlerésimin me shkrim.

Komiteti, né pérfundim t€ vlerésimit, pérzgjedh kandidatin, i cili renditet i pari me pikét
maksimale, pé&r t'u eméruar né pozicionin “Pérgjegjés i Sektorit t& administrimit t¢ Qéndres

Kombétare té Monitorimit té Frekuencave (QKMF)”

Kandidati fitues, &sht€ ai q¢ renditet i pari nga kandidatét q¢ kang marré t& paktén 70 piké (70 %
t& pikéve). N€ rastet e kandidatéve me piké t& barabarta, zbatohen parashikimet e pikes 23, Kreu
IT't€ Vendimit nr. 242, daté 18/03/2015 “Pér plotésimin e vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe
1€ mesme drejtuese”.

I'1. Lista e fituesve me mbi 70 piké (mbi70%) do t& shpallet né datén 13.01.2016

12. Njoftimi do té béhet: n¢ portalin “Shérbimi Kombétar i Punésimit” dhe né fagen zyrtare
t&¢ AKEP né datén 14.01.2016.

13. Né rast se njé vend vakant, né kategoriné e ulét apo té mesme drejtuese, nuk plotésohet
népérmjet procedurés sé lévizjes paralele dhe Késhilli i Ministrave, pér institucionet e
administratés shtetérore, apo organi kompetent, pér institucionet e pavarura, ka marré
vendim, né pérputhje me pikén 4, té nenit 26, t¢ ligjit nr. 152/2013, “Pér népunésin
civil”, t¢ ndryshuar, atéheré, né procedurén e ngrities né detyré kané té drejté té
konkurrojné edhe kandidaté té tjeré nga jashté shérbimit civil. (njoftim né vijim)

Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, Tel: ++ 3554 2259 571
Godina Torre Drini, K. X, Tirané Frax : ++ 355 4 2259 106




